
Segreteria Studenti Area Didattica 

Scienze Biotecnologiche 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 2945 del 22 luglio 2019, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’accesso – a.a. 2019/2020 – al corso di laurea magistrale in Precision Livestock 

Farming (Zootecnica di Precisione) erogato in lingua inglese ed in forma residenziale 

presso l’azienda agricola regionale Improsta, afferente alla classe LM-86 (classe delle 

lauree magistrali in Scienze Zootecniche e tecnologie animali) ed attivato presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali di questo Ateneo; 

VISTO l’art. 1, comma 46 della legge n. 190 del 06.11.2012 che detta disposizioni, tra l’altro,  ai 

fini della prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni; 

VISTA la delibera nr. 8 del 27 giugno 2019 del Consiglio del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria e Produzioni Animali con la quale, tra l’altro, sono stati designati i 

componenti della Commissione preposta al concorso di ammissione al corso di laurea 

magistrale in discorso; 

ACQUISITE le dichiarazioni – PG del 26.07.2019 dal n. 0079771 al 0079780 - con le quali i 

membri della nominanda commissione preposta al concorso di ammissione al corso di 

laurea magistrale in Precision Livestock Farming (Zootecnica di Precisione) hanno 

dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata in 

giudicato, per i reati previsti dal capo 1 del titolo II del libro secondo del codice penale; 

   

DECRETA 

Art. 1- I sotto elencati docenti sono nominati componenti effettivi della Commissione preposta 

all’esame relativo al concorso di ammissione al corso di laurea magistrale in Precision 

Livestock Farming (Zootecnica di Precisione), per l’anno accademico 2019/2020: 

 

 Prof.  Gianluca NEGLIA    - Presidente 

 Prof.  Domenico VISTOCCO    - Componente 

 Prof.ssa  Stefania PINDOZZI    - Componente 

 Prof.ssa    Angela SALZANO               - Componente 

 Prof. Riccardo VECCHIO   - Componente  

 Prof.ssa  Fulvia BOVERA    - Componente Supplente 

       Prof.  Giovanni Battista CHIRICO  - Componente Supplente 

       Prof.         Giuliano LANGELLA   - Componente Supplente 

       Prof.ssa Raffaella TUDISCO    - Componente Supplente 

 

  Le funzioni di segretario saranno svolte dal Sig. SALZILLO Antimo. 

 

        IL RETTORE 

                    Gaetano Manfredi 

 
Ripartizione Relazione Studenti 

Il DirigenteDott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa resposabile del procedimento: 

Segreteria Studenti Area Didattica Medicina 

Veterinaria 

Responsabile del procedimento: 

Il Capo Ufficio: Dott.ssa Luisa Triunfo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/3313 del 16/09/2019
Firmatari: De Vivo Arturo


